Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 10/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 21.10.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Д. В. Пушкаренко

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация приема в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в

рамках торжественного открытия юнармейской профильной смены

«Защитник Отечества».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Аверьянова Екатерина Андреевна,

 Швайко Полина Викторовна,

 Алексеева Полина Евгеньевна,

 Тарасов Александр Анатольевич,

 Бабкин Никита Александрович,

 Гребнев Артем Алексеевич,

 Химич Алексей Юрьевич,

 Мартыненко Владислав Григрьевич,

 Гребнев Семен Алексеевич.

Выписка верна

Секретарь        Д. В. Пушкаренко